
UNIVERSITETI "NENE TEREZA" NE SHKIJP

YHMBEP3/TET-.VAJKA 80 CKOIJE
MOTHER TERESA' UNIVERSITY IN SKOPJE

H3BECTYBA1bE

3a Ha UCIIHTH BO BOHpezu•1a cecuja BO
Cer1RMBPHBO aycaaeMcKaTa 2023/2024 roAHHa

B0HpeAHa Hcr1HTHa cecuja BO cer1TeMBPH
Ell)HjaBYBm-be Ha : 23.09.2024.
Onp>KY'BaFbe Ha VICIIHTH : 25 - 27.09.2024

*CTYAeHTHTeMO)1€e na npHjaBYBaaT HajMHory
ABe VICr1HTH, H Toa : eneH OA napeH eneH OA

HenapeHH ceMecTap.

3a Ha HCTIHTH BO BOHPeAHaTa
cecnja H3HecyBa 200 aeHapv1 3a peAOBHH ceryneHTH, 400

neHapH 3a BOHpeAHH CTYÅeHTH.

Ha mcr1HTHTe 3a cnyu-laHHTe
npeAMeTH BO al€aneMcKama 2023/2024 rOAHHa ce
0A06pyBa 3a peAOBHHTe CTY'AeHTH, caM0 3a npemvtenrre
Kane ceryneHTOT HMa 110T11Hc OA npocbecopoT.

CKonje,18.09.2024
Kaymenapna 3a HacTaBa
E.

IlpopeKTop 3a HacTaBa
HceHH
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NJOFTIM

Pér organizimin e provimeve néafatin
shtesé te Shtatorit névitin akademik

2023/2024

Cikli i I (parö) i studimeve

Afati shtese i provimeve
Paraqitja e provimeve: 23.09.2024.
Mbajtja e provimeve: 25 - 27.09.2024

*Studentét mund té paraqesin mé séshumti
dy provime, edhe ate: njé té semestrit Gift
dhe nje te semestrit tek.

*Pagesa per mbajtjen e provimeve neafatin
shtesé éshte 200 denare Pér studentét té

rregullt dhe 400 denare Pér studentet té

qrregullt.

*Paraqitja e provimeve né léndét e degjuara
né vitin akademik 2023/2024 lejohet Pér
studentet e rregullt ,vetém ne léndét ku
studenti posedon nénshkrimin e
mesimdhénésit.

Shkup, 18.09.2024

Zyra per Arsim
E.

Prorektor Pér Arsim
Prof.Inor.Dr.Fati Iseni
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